

kihiga tsementalusel. Vana, kasutamiskõlbmatuks muutunud pliidi asemele ehitati uus pliit.

Ümberehitustööd anti välja piiratud valikpakkumiste alusel. Tööd kestsid 3. aug. kuni 25. sept. 1937. a. ning läksid maksma kokku 2 179,94 krooni.

Linna I Vanadekodule, Liiva tän. 32 ehitati uus puukuur, mis läks maksma 970 krooni. Kuuri kandepostid ehitati betoonist, seinad vooderdati harvalt, 7 sm vahega asetatud puulattidega ja värviti punase rootsivärviga, katus kaeti tsingitud raudplekiga. Uus kuur suudab mahutada 175 m³ küttepuid, mis on asutise talvine tarvitus.

Poeglastegümnaasiumi hoone ümber- ja pealeehitustööd, milliseid alustati 1935. a., jätkusid 1937. a. tööhooajal. Koolihoone parempoolses tiivas ehitati ümber kõik ruumid keldrikorrast kuni kolmanda korrani, kolmandal korral lõpetati ehitustööd eelmisel aastal katuse alla viidud ruumide osas.

Nimetatud ümber- ja juurdeehituse läbi sai kool omale keldrikorrale korraliku riiehoiuruumi, esimesele korrale füüsikaklassi ühes õppeabinõude ruumiga, teisele korrale joonistamisklassi, inspektori ja arsti kabinetid ja kolmandale korrale loodusloo auditooriumi ühes õppevahendite ruumiga. Peale selle ehitati kahele alumisele korrale klosetiruumid. Esimesele korrale saadi ümberehituse läbi ruumid koduse telefoni keskjaama, õpetajate riiehoiu ja õpilaste kooperatiivi jaoks. Nimetatud tööde osas oli ehitusprojekt koostatud 1936. a. ja kinnitatud Teedeministeriumis 16. juulil 1936. a.

Koolihoone vasakpoolse tiiva keldrikorral teostati rauatöökoja ruumide osaline ümberehitus. See oli tingitud vajadusest saada suuremat ruumi, kus klass saaks töötada ühes ruumis õpetaja kontrolli ja juhatuse all. Seni oli nimetatud tööruum jaotatud kolmeks väikeseks ruumiks, mis omavahel olid ühendatud 1,5 m laiuste avaustega. Kohase töökojaruumi saamiseks lammutati ruume eraldavad vaheseinad ja laed toetati raudtaladega. Koridori arvel tehti juurde rauamaterjalide hoiuruum ja õpilaste pesemisruum.

Rauatöökoja ruumide ümberehitamise kavand koostati Ehitusosakonnas 18. mail 1937. a. ja kinnitati Haridusministeriumis sama aasta 9. juunil. Tööd anti välja 1. juunil 1937. a. piiratud valikpakkumistel ja viidi lõpule sügiseks kooli alguseks. Kulused oli kokku 22 500 krooni.

Peale nimetatud suuremate tööde teostati mitmesuguste linna majade korrashoiu- ja remonttööd, milleks kulus eelarve kohaselt 28 280 krooni. Remonttööd teostati töövõtja kaudu, osaliselt vähempakkumiste teel ja osaliselt Linnavalitsuses kinnitatud üksushindade alusel.